PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Corregedoria Regional

PORTARIA N° 147/2023/SCR - Manaus, 30 de maio de 2023

Designa o Excelentíssimo Juiz do Trabalho Substituto
MARCELO VIEIRA CAMARGO, Magistrado da reserva
técnica (volante), para atuar, de forma exclusiva, na 19ª
Vara do Trabalho de Manaus - AM, no dia 7-6-2023.

A CORREGEDORA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª

REGIÃO, Desembargadora JOICILENE JERÔNIMO PORTELA, usando de suas atribuições

legais e regimentais:

CONSIDERANDO o requerimento do Excelentíssimo Juiz do Trabalho Substituto

VITOR GRACIANO DE SOUZA MAFFIA, Auxiliar da   19ª Vara do Trabalho de Manaus -

AM, para concessão e marcação de folga compensatória a ser usufruída no dia 7-6-2023;

CONSIDERANDO a Portaria nº 142/2023/SCR, que designou a Excelentíssima Juíza

do Trabalho HERIKA MICHELY CARRITILHA DE AQUINO, Auxiliar da 19ª Vara do

Trabalho de Manaus - AM, para atuar, de forma exclusiva, na  6ª Vara do Trabalho de Manaus,

no período de 24-5-2023 a 20-6-2023;

CONSIDERANDO o que consta do DP 37/2023 (e-Sap),

RESOLVE:

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

71
1c

98
9a

-1
63

c-
48

1f
-a

f4
5-

36
36

58
d2

75
46

247

Art. 1º Designar o Excelentíssimo Juiz do Trabalho Substituto MARCELO VIEIRA

CAMARGO, Magistrado da reserva técnica (volante), para atuar, de forma exclusiva, na 19ª

Vara do Trabalho de Manaus - AM, no dia 7-6-2023.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
JOICILENE JERÔNIMO PORTELA

Corregedora Regional do TRT da 11ª Região

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

71
1c

98
9a

-1
63

c-
48

1f
-a

f4
5-

36
36

58
d2

75
46

248